
1 / 1
Documento firmado electrónicamente (RD 1671/2009). La autenticidad de este documento puede ser comprobada mediante el CSV: 
13523647062037017401 en https://sede.ayuntamientodetias.es

Ayuntamiento de Tías
C/ Libertad 50
35572-Tías (Las Palmas)

Tlf: 928 833 619 · Fax: 928 833 549
info@ayuntamientodetias.es
sede.ayuntamientodetias.es

AYUNTAMIENTO DE TÍAS

 De conformidad con el artículo 43 de la Ley 7/2015, de 1 de abril, de los municipios de 
Canarias, y los artículos 124 y 125 del Reglamento de Organización, Funcionamiento y 
Régimen Jurídico de las Entidades Locales.

HE RESUELTO:

Primero: Revocar la delegación de la presidencia efectiva de la Comisión Informativa de 
Régimen General, y Contratación efectuada a Dª. Carmen Gloria Rodríguez Rodríguez.

Segundo: Delegar la Presidencia efectiva de Comisión Informativa de Régimen General, y 
Contratación en D. Carmelo Tomás Silvera Cabrera.

Tercero: Notificar la presente resolución personalmente a los interesados.

Cuarto: Publicar la presente Resolución en el Boletín Oficial de la Provincia. 

Quinto: Dar cuenta al Pleno del Ayuntamiento de esta resolución en la primera sesión que se 
celebre.  

  Lo manda y firma el Alcalde del Ayuntamiento de Tías, don José Juan Cruz Saavedra, de 
lo que como Secretario doy fe.
En Tías (Lanzarote),  

  

https://sede.ayuntamientodetias.es

		2021-02-10T10:58:35+0000
	Firma alcalde
	CRIPTOLIB


		2021-02-11T09:41:15+0000
	Firma secretario
	CRIPTOLIB


		2021-02-11T09:41:19+0000
	RESOLUCION
	CRIPTOLIB




